


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej <p style="text-align: center;">Gaszowice ul.Rydułtowska 2 44-293 GASZOWICE</p>	<p style="text-align: center;">Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</p> <p style="text-align: center;">sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.</p>	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON <p style="text-align: center;">276258753</p>		Wysłać bez pisma przewodniego 8691B4AEACE8B514 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	35 912 493,72	39 242 535,26	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	35 912 493,72	39 242 535,26	
B. Koszty działalności operacyjnej	30 410 196,50	33 702 529,88	
B.I. Amortyzacja	824 702,76	951 531,44	
B.II. Zużycie materiałów i energii	1 947 885,15	2 168 432,48	
B.III. Usługi obce	3 780 869,16	5 449 451,14	
B.IV. Podatki i opłaty	23 904,68	27 675,43	
B.V. Wynagrodzenia	10 903 347,93	11 861 512,67	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	3 093 357,63	3 328 863,38	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	98 400,91	106 212,03	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	9 682 555,72	9 754 996,52	
B.X. Pozostałe obciążenia	55 172,56	53 854,79	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	5 502 297,22	5 540 005,38	
D. Pozostałe przychody operacyjne	435 365,37	425 250,37	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	751,10	0,00	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	434 614,27	425 250,37	
E. Pozostałe koszty operacyjne	212 870,70	202 662,47	

Ewa Grabowska
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Paweł Bugdol
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	212 870,70	202 662,47
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	5 724 791,89	5 762 593,28
G.	Przychody finansowe	110 384,98	208 664,33
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	110 384,98	205 900,79
G.III.	Inne	0,00	2 763,54
H.	Koszty finansowe	147 679,67	132 377,79
H.I.	Odsetki	45 872,59	41 357,31
H.II.	Inne	101 807,08	91 020,48
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 687 497,20	5 838 879,82
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	5 687 497,20	5 838 879,82

Ewa Grabowska
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Paweł Bugdol
kierownik jednostki

Ewa Grabowska
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Paweł Bugdol
kierownik jednostki